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ת"פ 5154/11/14 – מדינת ישראל נגד דמיטרי צ'רנוב
בתי המשפט

ת"פ 5154-11-14
27 מאי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
דמיטרי צ'רנוב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - מאיר לחן

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שהוצג בבית השפט ב- 3.2.15 ואשר כלל תיקון כתב האישום והסכמה
עונשית, בכך שב- 2.11.14 בערב, פגע בזדון ברכב השייך לאלכסנדר פיצ'סקר שהעסיק בעבר את הנאשם אך פיטר

אותו. הוא שבר חלק ברכב וניפץ את השמשות עם לבנה, תוך גרימת נזק לרכב. כמו כן, גרם נזק לפנס קדמי הימני
ומגבים. בעל רכב הגיע למקום שאל את הנאשם מדעו עשה זאת ובתגובה ענה לו הנאשם משום שגנב לו כסף. בהמשך,
בעת שעדיין אוחז הנאשם בלבנה, איים עליו הנאשם באומרו "אל תתקרב אלי אני אזרוק אלך". הנזק הינו בשווי 3000

.₪

על פי ההסדר נדחה לקבלת תסקיר. נתקבל תסקיר ממנו עולה כי הנאשם כבן 23, רווק, עובד כטנאי תקשורת שכיר.
עלה ארצה עם אמו בשנת 97' בהיותו בן 4. השלים 12 שנות לימוד בבית ספר מקצועי והמשיך בלימודי הנדסאי

מכטרוניקה והוא בלע תעודה לדבריו. גוייס כחיל מק"מ, שירת שנה וחצי פרש על רקע חוסר התאמה לאחר שנתפס
מחזיק סם מסוכן.

הנאשם היה נתון בפיקוח מעצרים 4 חודשים והשתתף בקבוצה טיפולית כדי לסייע לבחון דפוסי התנהגות אלימים ולערוך
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התבוננות ביקורתית אודות אופן התנהלות, הוא שיתף פעולה, אך התקשה לערוך התבוננות רגשית ולהיחשף. באשר
לאירוע טוען שהיה סכסוך בינו לבין המתלונן על רקע חוב כספי והתקשה לווסת תחושות הפגיעה והזלזול שחווה ולכן,

התנהג באלימות . הוא לא הפעיל שיקל דעת באשר להשלכות של התנהגותו ולא פתר הבעיה באופן אדפטיבי. הוא
קושר מעורבות קודמת עם החוק לצריכה של אלכוהול וסמים והתנהגות פורצת גבולות בהשפעתם, אך טוען שמזה שנה

נמנע משימוש. כפי הנראה החל לצרוך חשיש מגיל צעיר במסגרות חברתיות, זה העמיק בשירות הצבאי, נדון למאסר
בצבא אך במקביל החל לצרוך אלכוהול באופן אינטנסיבי.

הוא לא מגלה מודעות רבה למשמעות של צריכת החומרים ושלל בעייתיות ונזקקות או צורך לקבל עזרה טיפולית. הם
התרשמו שמתנהג באופן ילדותי, חשדני, תפיסה חשיבה קונקרטיים וקושי לעסוק בעולם התוכן הרגשי. כגורם סיכוי נוטל
אחריות, מבין חומרת מעשיו, ההליך המשפטי הרתיע אותו. כגורן סיכון, הקושי לעסוק בתכנים הרגשים והכרה בנזקקות

הטיפולית. למרות זאת, בסופו של דבר , הערכת המסוכנות היא בינונית. מבלי להתעלם מחומרת העבירה המליצו
להאריך מאסר המותנה יחד עם צו של"צ וצו מבחן מעקבי בלד כדי להבטיח שימסור דגימות שתן לבדיקה, ובהסכמה

עותרים הצדדים לפיצוי בסך של 2000 ₪.

צר לי, שהנאשם לא השכיל לנצל הזדמנות טפולית, שכן עליו לרכוש כלים לשליטה בכעסים וגם מהתסקיר עולה כי
במצבי דחק וקושי הוא נוטה לצבור כעסים ולכן עלול להגיב בעתיד בהתנהגות אימפולסיבית ותוקפנית.

לנאשם 3 הרשעות קודמות החל מאוקטובר 2012, התנגדות למעצר והעלבת עובד ציבור. בנובמבר 2013 נדון בגין
החזקת סם לצריכה עצמית למאסר של 90 יום. ב- 30.3.14 נדון בגין איומים, עבירה זהה של חבלה בזדון ברכב

הכשלת שוטר ל- 6 חודשים מאסר מותנה והוטל עליו המאסר המותנה הארכתו היום מתבקשת.

לאור המלצת שירות המבחן, ההסכמה העונשית תכובד.

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1.         הנני מורה על הארכת עונש של מאסר מותנה של 6 חודשים כפי שנפסק על

תנאי בבית משפט שלום קרית גת ביום 30.3.14 בתיק מס' 37300-05-13 למשך שנתיים, דהיינו עד ליום
.30.3.19

2.         אני מורה על מימוש התחייבות כספית בסך של 2000 ₪, בבית משפט שלום קרית גת ביום 30.3.14
בתיק מס' 37300-05-13 שיקוזז מיתרת הפקדון, ויתרת הסכום בסך של 1,500 ₪ ישולם ב- 3

תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 10.7.15 ואילך.

לא יעמוד באחד מן התשלומים במועד, יעמוד כל הסכום לפרעון, או 30 ימי מאסר תמורתו.

3.         פיצוי למתלונן , עד תביעה 1, בסך 2000 ₪, שיקוזז מהפקדון.

4.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.
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            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים, כולל
הפעלה של התנאי.

5.         אני מטילה על הנאשם לבצע 200 שעות שירות לתועלת הציבור בהיכל הספורט, בית מכבי, ראשון
לציון, בהיקף שלא יפחת מ - 4 ש"ש בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים, כולל הפעלה של התנאי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה,
27/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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